Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Urkunden und Akten der Stadt Strassburg

Urkunden und Stadtrechte bis zum Jahr 1266

Wiegand, Wilhelm

Straßburg, 1879

1250 - 1251

[urn:nbn:de:bsz:31-326693](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-326693)

capitulum nostrum annuatim, prout expedire videbitur, pistorem ordinabit. vacante etiam celleraria officium spine, quod vulgo zaphinamet dicitur, ad communes capituli nostri usus cedet nec cellerarius quicquam juris sibi de eodem officio vendicabit. in hujus rei testimonium presenti cedula sigilla nostra duximus appendenda. acta sunt hec anno domini 1250.

B aus Straßb. Bez.-A. G fasc. 2703 or. mb. c. 3 sig. pend. laesis.

Gedruckt aus dem lib. sal. 1347 bei Grandidier Oeuvr. inéd. III, 396 nr. 470.

343. *In einer Urkunde Bischof Heinrichs von Straßburg, in der er dem Grafen Heinrich von Fürstenberg für ihm abgetretene oder zu Lehen aufgetragene Güter 300 Mark Silber verspricht, als Bürgen: Berhdoldum decanum, Reinhardum de Denge, Eberhardum de Entringen, Albertum de Dalmessingen et Cunradum de Loife canonicos Argentinenses; Waltherum marscalcum Argentinensem¹, Rüdolfum de Bazendorf, Albertum Wisebegere, Heinricum Boemum et Albertum Kagen milites. acta sunt hec Argentine in palacio nostro, anno domini 1250. 1250 Straßburg in der bischöflichen Pfalz.*

X K aus Karlsru. G. L. A. Section Straßburg fasc. 25 lad. 7 or. mb. c. sig. pend.

Gedruckt darnach bei Grandidier Oeuvr. inéd. III, 394 nr. 468 = Fürstenberg. Urk.-B. I, 196 nr. 428.

344. *Das St. Thomascapitel zu Straßburg vertauscht seine Sundhofener Besitzungen mit Aeckern des Bischofs und des Domcapitels von Straßburg, die in unmittelbarer Nähe der Stadt gelegen sind. 1251 Januar 10.*

N[icolaus] prepositus, B[urcardus] decanus totumque capitulum sancti Thome Argentinensis omnibus Christi fidelibus presentem litteram inspecturis salutem cum noticia subscriptorum. ne ea, que aguntur in tempore, pariter labantur cum tempore, testibus et scripture testimonio roborantur. noverint igitur tam presentes quam futuri, quod nos capitulum sancti Thome de communi consensu reditus et jura, que habuimus in villa Sunthoven, ad nostrum capitulum spectantibus cum suis attinentiis eo jure, quo nos hactenus in nostra tenuimus possessione, pro quadraginta octo agris immediate sitis juxta Keccerbuhele², quorum quadraginta in longitudine tangunt stratam versus patibulum et ab uno latere tangunt quatuor agros domini Walteri marschalci et ab alio latere agros relicte Cunonis inter mercatores, item an der nuwe gebreite quatuor agros, qui in longitudine tangunt publicam stratam, qua itur versus Keccerbuhel, et tangunt unum agrum Reinholdi Virnecornes ex uno latere et ab alio latere duos agros et dimidium relicte Cūnonis